ПРОТОКОЛ № 1/2021
заседания попечительского совета краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Бородинский»
01.02.2021г.

                         г. Бородино

Место проведения: г. Бородино, ул. 9 Мая, д. 70,
Время проведения: 10-00

Присутствовали: А.В. Дворянчик, директор КГБУ СО «КЦСОН «Бородинский» (далее – Центр); Е.А. Ильенко, заместитель директора; приглашенные – Морозов А.А.., Иванина О.А., Жаков К.А., Суровцева Е.Н., Гнускова Н.Б., Крицкая В.И., Егорова Е.Н.

 ПОВЕСТКА  ЗАСЕДАНИЯ:

1. Утверждение состава попечительского совета Центра.

Докладчик: А.В. Дворянчик, директор Центра

2. Избрание председателя, заместителя председателя, секретаря попечительского
совета.

3. Утверждение плана работы попечительского совета на 2021 год.

4. Об итогах работы учреждения за 2020 год и основных направлениях

деятельности на 2021 год.

Докладчик: А.В. Дворянчик, директор Центра

По первому  вопросу

Слушали:
       Андрей Викторович Дворянчик пояснил, что в связи с выбытием члена попечительского совета - председателя  попечительского совета (Курильчик О.В.) необходимо избрать новый состав попечительского совета Центра.
       Директором были предложены следующие кандидатуры:

1. Морозов Александр Алексеевич

2. Суровцева Елена Николаевна

3. Гнускова Надежда Борисовна

4. Крицкая Валентина Ивановна

5. Егорова Елена Назаровна

6. Жаков Константин Алексеевич

7. Иванина Олеся Александровна

Решили:  принять информацию директора Центра к сведению.

За принятое решение проголосовали единогласно.
По второму вопросу

Слушали:
       А.В. Дворянчик предложил из числа членов попечительского совета избрать председателя, заместителя председателя, секретаря попечительского совета.
      Единогласно были одобрены кандидатуры:

председатель –  Морозов Александр Алексеевич;
заместитель председателя –  Гнускова  Надежда Борисовна;
секретарь –   Суровцева Елена Николаевна.
По  третьему вопросу:

Слушали:
 А.А. Морозов  ознакомил с планом работы попечительского совета на 2021 год. Членом попечительского совета Е.Н. Суровцевой было предложено к следующему заседанию подготовить список имиджевых мероприятий Центра для планирования совместной работы.
Решили: утвердить план работы.

За принятое решение проголосовали единогласно.
По четвертому вопросу:

Слушали:

А.В. Дворянчик - «Об итогах работы учреждения за 2020 год и основных направлениях деятельности на 2021 год». Андрей Викторович рассказал о работе учреждения в сложный, 2020 год (учитывая пандемию), о выполнении государственного задания учреждения, несмотря на карантинные мероприятия. Также были обозначены основные направления работы в 2021 году.
Решили: доклад директора Центра принять к сведению.
Председатель  попечительского совета                               А.А. Морозов

Секретарь попечительского совета                                      Е.Н. Суровцева